North Library.

*Press mark* 112. H. 16

*Ent. in Catalogue* \_\_\_\_\_

(1860)

N- 254965

ZRV  
3471

112-h-16.

Caducum.

ethorqueria . erorqueria . = eussere vel nibore ere uqui  
 sarcaria . erorcaria . = tu gabe bernoz vel bereburuz  
 ethorcaria . ontassuneror = erortcendena .  
 queria . ontassunethor = morbus caducus .  
 queria . ontassun sarcaria . erortceco mignac  
 ontassun erorcaria . eror migna . ac .  
 ontassun ethorcaria . Legatum caducum  
 coriona . orduona . conditionerequico mandatura  
 orenona . incuntrona . conditionerequign emanica =  
 benturaona . vid . caduca = co mandatura .  
 = rius . caducus . conditionerequico vel con-  
 ditionerequico embachadore =  
 = tassuna vel embachadore  
 = cargua . vel mandatura .

Caducus, a.

flacoia . erorbexa . = glandes, oliua, frondes  
 haustbera . hausteco erre = caducee .  
 = ca . erortceradohana . = excur, oliba, osto arbole-  
 galgaria . flacodena . = tarie eroriac vel eroriri =  
 erorberradena . haustbe = caewac .  
 = radena . hausteco erreca =  
 dena . erortcera prestdena . arboletarie erorivica  
 eroria . erorivicaoa . = excurrac, olibac, ostoac .  
 berencz vel bereburuz eror = a qua caduce .  
 = ttenadena . erortceco erreca . ithotcera vel hondatcera  
 nihore vel nibore ere = dohacen vrac .  
 Gutatugabe vel vquitugabe = vr ithotcera vel hondatcera  
 erortcendena . = dohacenic .  
 = eussere vquitugabe = caduca bona .  
 = primu faltan vel faltaz

Printeari vel Erregueri      con onerco  
 Doharcon vel erortien cair:      in untru onerco  
 = con vel heldu caircon' vel      or onerco  
 ethortien caircon' ontassu:      oren onerco  
 = nac      ordu oneraco.      erorqueri

ontassun primu vel Iabe      oren oneraco  
 faltan vel faltaz Printeari      cori oneraco  
 vel Erregueri Doharconac      in untru oneraco  
 vel erortien cairconac vel      malum, infelix caducum  
 heldu cairconac vel ethort:      sarcari gachroa vel mala  
 = cen cairconac      = turatia vel cori gachroa

ontassun primu & Printeari:      vel ordu gachroa. vel  
 ari & eroriac vel erorica:      in untru gachroa. vel  
 = coac.      = gachroa. vel oren gachroa

Primu & Printeari & erori:      = raco. vel ordu gachroa  
 = vicaco ontassunac.      vel cori gachroa. vel  
 Primu & Printeari &      in untru gachroa.  
 dagozcan ontassunac      erorqueri gachroa. &

ontassun primu vel primu:      cori gachroa & sarcaria &  
 = aren vel Iabe vel Iabearen      bona caduca, peritura &  
 faltan & Printeari &      ontassun erorberac. galga  
 dagozcanac.      = viac. flacoac. erortieradon

Dulce caducum      = cenac. erorbera direnac.  
 erorqueri vel sarcari vel      haustberac. hausteco eror  
 erborqueri vel eroreari vel      = cac. erortiera prest direnac

erborcari ona vel doharffua      hausteco eror direnac. arign  
 vel ertia vel oren onerco.      Taburtac. eviac. ihess  
 vel ordu onerco. vel in un:      doharacenac. segurextire  
 tru onerco vel cori onerco.      = nac. iturken direnac. &  
 vel cori onerco. vel ordu      = nac. iturken direnac. &  
 = onerco. vel oren onerco.      erortiera doharacen

harteen diren  
hessi dohaen  
dihocan  
gur ez tiren  
ri diren  
ri daid ecan  
ri dagocen  
austeco errez diren  
rostera dohaen

ontaffunac

curte hognā . oheco estalqui  
churia . ~~churia~~ chaloinebu  
=ria . oheestalqui churia .  
mibiffēā . oheco mibiffēā .  
ercontco hēā . ercontca oheā  
ercontceraco oheā . esposo=  
hēā . cabana . pabilluna .  
chōla . custodia .

harteen diren  
agaten diren  
meriatreen diren  
aite gabeco .  
auteric ez tuton  
aiton ez tuton  
dargabeco  
darric ez tuton

ontaffunac

cadurcus, a .  
cadurca fascia .  
oheco estalqui ac . estalqui  
=ac . oheestalqui ac .

Cadus .

arnotoquiā . pipa .  
Garrica . guphēla . Garrilla  
cahāgnia . hūba . Thigna

ntaffun irauteen diren ac  
& ihessi dohaen ac & irāite=  
gabeco ac &  
caducee littere

cadus temeti  
pipabat

etra iharteen diren ac vel  
irāuten ez tutēnac vel iraute  
vic ez tutēnac .

Garricabat  
guphelabat

Iharteen diren vel irauten ez=  
tuton vel irauteric ez tuton letrac  
irauteric vel irāite gabeco  
letrac .

Garribat arno  
cahagnibat  
hūbabat  
Thignabat

Letra irāite vel irāiteric  
gabeco ac .

Cadum siccare  
pipabat & ~~ar~~ arno arquene  
=co chostaragno f edatea 2  
edaten 3 edan 4 edanen . edan

Cadurcum .  
Curte hognā . cotognēco

=go .  
pipabat & arno Jchuhātca

2 chukhatzen 3 chukhatu 4  
chukha & chukhatuo. chu=  
=khaturen.

gaciteco to'quia. gacito  
gaci'le'khu'a. gaciteco b  
gaciteco k'huba ul Thi  
gacik'huba. gacithigna

cadum vertere.

cecatu, a.

Edan eta vel akhabatu eta  
arnoto'quia. pipa & arpi:

Itssutua. Itssuturica  
Itssutua'dena.

=coat gora 1 iraultcea 2 irauh  
=teen 3 irauili 4 irauil 5 irau=  
tico. irauliren. vel 1 ecartcea

Gista gadua. Gistagadu  
=caeva. bistargabetua.

2 ecartcen 3 ecarvi 4 ecar  
5 ecarrico. ecarriron. vel 1

Gistak'hendu'a. Gistak'h  
=duricaeva. bistargabeturica

ematea 2 ematen 3 eman 4  
emanen. emango.

Gista gaduadu'ena. bistarg  
=tu'adu'ena  
Gistak'henduadu'ena.